EDITAL CP/ EBAP/ Nº 51/2025

ATA DE RESULTADO FINAL DE EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO

“PRÁTICAS PEDAGÓGICAS E DE CUIDADO COM ESTUDANTES PÚBLICO-ALVO DA

EDUCAÇÃO ESPECIAL”,

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto de 2025, conforme EDITAL CP/EBAP/Nº 51/2025 - EDITAL DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO “PRÁTICAS PEDAGÓGICAS E DE CUIDADO COM

ESTUDANTES PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL”,, ocorreu a seleção de candidatos para

atuação junto à Coordenação Pedagógica (COPED) do Centro Pedagógico e Setor de Apoio Educacional

(SAE). Participaram da seleção as professoras Maria Carolina da Silva Caldeira e Marlaina Fernandes

Roriz. Houve somente uma candidata inscrita, que não compareceu à entrevista.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA RESULTADO FINAL

Gerna Carla da Silva
Santos

Ausente Ausente Ausente

Profa. Maria Carolina da Silva Caldeira

Coordenadora Pedagógica

Profa. Marlaina Fernandes Roriz
 Subcoordenadora Pedagógica

		2025-08-26T14:10:38-0300

		2025-08-26T15:47:58-0300